株式会社ヒューマックスエンタテイメント 御中

【利用条件】

１．安全面や社会道徳において問題があると弊社が判断した場合、撮影は許可できません。

　　　協議結果：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

以上の利用条件に同意し、以下のとおり施設利用を申請いたします。

企業名

所在地

代表者 印

担当者

電話 携帯電話

E-mail

作品/番組名

種類

制作会社 公開媒体

公開日

放送日
20　　年　　　月　　　日　　　時～

配給会社

放送局

添付資料

撮影日時

撮影施設

撮影内容

撮影人員

車両台数

撮影保険 保険会社

備

考

２．YouTube映像の場合は、公開前に弊社社員による事前内容確認が必要です。

　　　内容に問題があった場合は、修正または削除いただく場合がございます。

４．本申請書に記載のない事象が生じた場合、弊社社員の判断で撮影を中断いただく場合があります。

　　　それにより生じる損害について、弊社では一切の責任を負うことはありません。

　①　20　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　～　　20　　　年　　　　月　　　　日　　　　時まで

　②　20　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　～　　20　　　年　　　　月　　　　日　　　　時まで

撮影利用許可申請書

20　　　年　　　月　　　日

申

請

者

作

品

撮

影

５．本申請書は、撮影日の７日前までにご提出ください。

３．施設を本来の用途と異なる使い方をされる場合は、弊社社員との協議が必要です。

（ ）

テレビ（ ）映画 CM ドラマ バラエティー 情報

YouTube PV・MV スチール その他（ ）

企画書 スケジュール 脚本 台本 スタッフ表

出演者表 その他

スタッフ 人 キャスト 人 EX 人 合計 人

乗用車 台 ロケバス 台 トラック 台 合計 台

損害保険 賠償責任保険 その他

CROSPO八王子店 CROSPO千葉浜野店 新宿コパボウル